
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 034/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO CEG n° 
008/99, 

RESOLVE: 

1) Dispensar, a pedido, a professora LOUSSIA PENHA MUSSE FÉLI.X 
(FD) da função de membro titular junto à Câmara de Ensino de Graduação (CEG), como 
representante da Faculdade de Direito, a partir desta data. 

2) Designar os professores EUGÊNIO JOSÉ GUILHERME DE ARAGÃO 
(FD) e CARLOS FREDERICO DE OLIVEIRA PEREIRA (FD) para exercerem as funções 
de membros titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Ensino de Graduação 
(CEG), como representantes da Faculdade de Direito, a partir desta data. 

Brasília, 31 de agosto de 1999. 

p/EAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DEG/FD/ACS/SCA. 


